MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA Nº CBT.0043/2020 DE 6 DE JULHO DE 2020

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS CUBATÃO DO INSTITUTO FEDERAL DE

EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais, e

considerando o que consta da Portaria nº 3.903 de 14 de novembro de 2015,

 RESOLVE:

Art. 1º - DESIGNAR os Servidores, Discentes e Representante da Sociedade Civil,

abaixo relacionados, sob a presidencia do primeiro, constituírem a Comissão Própria de Avaliação - CPA

para o Biênio 2020-2021 do Câmpus Cubatão do IFSP:

Representantes Docentes

Fernando Ribeiro dos Santos – CB081632 (Titular)

Representante Técnico Administrativo

Fabiana Silveira Botani Gimenes de Jesuz – SP212039 (Titular)

Representantes Discentes

Bacharelado em Turismo

Richard Cipriano Santos – CB3005526 (Titular)

Bacharelado em Engenharia de Controle de Automação

Bianca Dias da Silva – CB3006832 (Titular)

Licenciatura em Matemática

Vinícius Dias da Silva – CB3000788 (Titular)

Fabiano de Souza Silva – CB3004503 (Suplente)

Representante da Sociedade Civil

Júlia Celis Rebelatto Careli

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

ROBSON NUNES DA SILVA

		2020-07-07T16:04:44-0300
	ROBSON NUNES DA SILVA:12123547883